

MH Købmanden ApS

Tvedvej 201, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 45 67 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Købmanden ApS Tvedvej 201 5700 Svendborg
	Telefon: 28693185
	CVR-nr.: 39 45 67 37
	Stiftet: 3. april 2018
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer m.v., hvilket er i overensstemmelse med formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.226 t.kr. mod 3.809 t.kr. sidste år. Sidste år omfattede alene ca. 9 måneders drift. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>3/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	6.226.376	3.808.574
1 Personaleomkostninger	-5.125.445	-3.154.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.709	-22.105
Driftsresultat	1.085.222	632.418
Andre finansielle indtægter	1.250	556
Øvrige finansielle omkostninger	-52.033	-184.425
Resultat før skat	1.034.439	448.549
2 Skat af årets resultat	-228.484	-99.636
Årets resultat	805.955	348.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	750.655	294.913
Disponeret i alt	805.955	348.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.798	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.798	0
4 Deposita	733.000	581.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	733.000	581.800
Anlægsaktiver i alt	785.798	581.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.275.237	2.026.766
Varebeholdninger i alt	2.275.237	2.026.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.160	734.870
Udskudte skatteaktiver	13.100	15.600
Andre tilgodehavender	359.473	308.796
Periodeafgrænsningsposter	0	5.175
Tilgodehavender i alt	1.151.733	1.064.441
Likvide beholdninger	982.601	859.132
Omsætningsaktiver i alt	4.409.571	3.950.339
Aktiver i alt	5.195.369	4.532.139

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	1.095.568	344.913
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.200.868	448.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	371.698
9 Anden gæld	118.394	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.394	371.698
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.767.716	2.529.882
Selskabsskat	225.984	115.236
Anden gæld	882.407	966.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.876.107	3.711.528
Gældsforpligtelser i alt	3.994.501	4.083.226
Passiver i alt	5.195.369	4.532.139

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	3/4 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.580.078	2.860.032
Pensioner	382.542	217.765
Andre omkostninger til social sikring	162.825	76.254
	<u>5.125.445</u>	<u>3.154.051</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.984	115.236
Årets regulering af udskudt skat	2.500	-15.600
	<u>228.484</u>	<u>99.636</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	55.005	0
Kostpris 31. december 2019	<u>55.005</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.207	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.207</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>52.798</u>	 <u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	581.800	581.800
Tilgang i årets løb	151.200	0
Kostpris 31. december 2019	<u>733.000</u>	<u>581.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>733.000</u>	 <u>581.800</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	50.000
Overført til andre reserver	0	-50.000
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	344.913	0
Årets overførte overskud eller underskud	750.655	294.913
Overkurs ved emission overført til resultat	0	50.000
	1.095.568	344.913
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
9. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer, overgangsordning	118.394	0
	118.394	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.275 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.275 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779 t.kr.
Driftsmidler og inventar	53 t.kr.

Til sikkerhed for andre leverandører er stillet garantier for 52 t.kr.

Til sikkerhed for Danske Spil er stillet garanti 110 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasing- og lejeaftaler vedr. inventar, varebiler og ejendom med en gennemsnitlig årlig minimumsydelse på 1.486 t.kr. Alle aftaler er med uopsigelig frem til og med 30/4 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Hansen

Som Dirigent NEM ID
RID: 48602139
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2020 kl.: 09:33:55
Underskrevet med NemID

Martin Hansen

Som Direktør NEM ID
RID: 48602139
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2020 kl.: 09:33:55
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2020 kl.: 14:05:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9b0503ebukk217659009

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.